

## PAPETARIE

I.D.: 52699621

---

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.827,55 RON - 1.827,55 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Agrafe metalice 33mm, 100/cut, Office products OF-18083315-19 cut 5 0.8 4 Agrafe colorate 32 mm, 100/cutie, ALCO - asortate AL-243-26 cut 2 3.84 7.68 Agrafe colorate 50 mm, 100/cutie, ALCO - asortate AL-242-26 cut 2 7.25 14.5 Ascutitoare metalica simpla, FOSKA FK-A1002 Buc 2 0.42 0.84 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 32 4.5 144 Banda adeziva din hartie 38mm x 50 m, 135 microni, Optima OP-61353850 Buc 10 4.33 43.3 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 14 2.2 30.8 Fluid corector 20ml, Optima OP-39000020 Buc 32 1.08 34.56 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 5 1.5 7.5 Capsator 30 coli, RAPID F16 - albastru, 24/6 RA-23810502 Buc 7 19.5 136.5 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 373 0.66 246.18 Caiet A4 80F dictando color PIGNA CP-A480D01 Buc 8 3.5 28 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 150 0.39 58.5 Dosar plastic incopciat negru EURDPLASTICN Buc 150 0.39 58.5 Dosar plastic incopciat galben EURDPLASTICG Buc 85 0.39 33.15 Dosar carton alb cu sina EURDS Buc 50 0.37 18.5 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 37 5 185 Stick index plastic transparent color 45 x 12 mm, 5 x 25 file/set, Stick"n - 5 culori neon HO-21050 Buc 5 2.59 12.95 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - rosu S-113002 Buc 2 2.13 4.26 OHP Permanent marker SCHNEIDER 220 S, superfine - 0,4mm - negru S-112401 Buc 20 3.

---